

Підприємство, організація - Товариство з обмеженою відповідальністю "ПРОМАЛЪТБУД"
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (38406336)
 Замовник - Комунальне підприємство "Дирекція з капітального будівництва та реконструкції" "Київбудреконструкція"
 Підрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю "ПРОМАЛЪТБУД"
 Субпідрядник -
 Договір № 326 від 21.05.2015 року
 Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт сходових клітин житлового будинку по вул. Здолбунівська, 5 в Дарницькому районі м. Києва

Найменування об'єкта - житлового будинку по вул. Здолбунівська, 5 в Дарницькому районі м. Києва
 Підстава: Договірна ціна

А К Т № 1
приймання виконаних будівельних робіт
 за серпень 2015 року

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.		Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.	
					Всього	у тому числі			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис								
	2-1-1								
	на капітальний ремонт сходових клітин								
	Перелік нараховувачів:								
	Коефіцієнт для ураховання впливу умов виконання будівельних робіт=1,2								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальнобудівельних витрат=0,4123								
1	Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальнобудівельних витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
1	Очищення вручну від вапняної фарби	РН12-65-13	100м2	10,75	592,80	592,80	-	6373	378,87
2	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	РН11-2-1	100м2	1,2	8221,14	6888,42	-	9865	415,38
3	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	РН11-4-1	100м2	0,1	9684,24	8278,50	-	968	41,13
4	Безпіщане накриття стін	РН11-59-3	100м2	7,02	1317,85	1254,75	-	9251	422,46
5	Грунтовка вододispersійна СТ-17	С111-1624-1	кг	105,3	12,98	-	-	1367	-
6	Сатенгіпс	С111-219-1	т	0,702	3528,26	-	-	2477	-
7	Безпіщане накриття стель	РН11-59-3	100м2	3,73	1317,85	1254,75	-	4916	224,47
8	Грунтовка вододispersійна СТ-17	С111-1624-1	кг	55,95	12,98	-	-	726	-
9	Сатенгіпс	С111-219-1	т	0,5595	3528,26	-	-	1974	-
10	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування фарба ВЕ для внутрішніх робіт	РН12-49-5	100м2	7,02	1058,99	1034,04	-	7434	369,22
11	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування фарба ВЕ для внутрішніх робіт	С1-5-40Р-1 варіант 1	кг	442,26	22,04	-	-	9747	-
12	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування фарба ВЕ для внутрішніх робіт	РН12-49-6	100м2	3,73	1191,35	1164,03	-	4444	220,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
13	Фарба ВЕ для внутрішніх робіт	С1-5-40Р-1 варіант 1 РН12-41-10	кг	257,37	22,04	-	-	5672	-
14	Поліпшене фарбування колером олійним стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	С1113-246-1 РН12-7-3	100М2	0,1	1894,72	1361,49	-	189	6,93
15	Емаль ПФ-115	С1113-246-1 РН12-7-3	кг	1,84	43,71	-	-	80	-
16	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих стін усередні будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби понад 35%	С1113-246-1 РН12-7-3	100М2	0,14	3349,72	2805,32	-	469	19,98
17	Емаль ПФ-115	С1113-246-1 РН12-7-3	кг	2,534	43,71	-	-	111	-
18	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих стін усередні будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби понад 35%	С1113-246-1 РН12-30-11	100М2	0,36	3349,72	2805,32	-	1206	51,37
19	Емаль ПФ-115	С1113-246-1 РН12-30-11	кг	6,516	43,71	-	-	285	-
20	Фарбування олійними сумішами за 1 раз раніше пофарбованих сталевих труб	С1113-246-1 РН12-9-2	100М2	0,09	2062,10	1576,75	-	186	7,31
21	Емаль ПФ-115	С1113-246-1 РН12-9-2	кг	0,207	43,71	-	-	9	-
22	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих вікон усередні будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби до 35%	С1113-246-1 РН12-10-2	100М2	0,62	6505,42	6223,10	-	4033	196,25
23	Емаль ПФ-115	С1113-246-1 РН12-10-2	кг	11,966	43,71	-	-	523	-
24	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередні будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби до 35%	С1113-246-1 РН12-30-7	100М2	4,71	4966,19	4658,24	-	23391	1115,99
25	Емаль ПФ-115	С1113-246-1 РН12-30-7	кг	90,432	43,71	-	-	3953	-
26	Фарбування олійними сумішами за 1 раз раніше пофарбованих металевих поверхонь грат та огорож (сходових)	С1113-246-1	100М2	0,76	2528,44	2172,17	-	1922	85,01
27	Емаль ПФ-115	С1113-246-1	кг	1,216	43,71	-	-	53	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
28	Перевезення сміття до 30 км Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.	СЗ11-30-М	т	4,394	117,75	-	117,75 7,59	517	- 1,81
I.	Разом прями витрати		грн.					102141,00	3555,22 1,81
	У тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					31938,00	
	- заробітна плата		грн.					69686,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					517,00	
	У тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					33,00	- 1,81
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					38640,00	129,05
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					140781,00	3684,27 1,81
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.						
V.	У тому числі: зворотні суми		грн.					1000,00	
	Інші сукупні витрати		грн.					1000,00	
	У тому числі:								
	- Вартість експертизи проектної документації	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 Дод. К п. 50	грн.						
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					141781,00	3684,27 1,81
VI.	Прибуток (2,71)		грн.					9989,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					4534,00	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					150770,00	
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					156304,00	
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					31260,80	
	Всього за актом		грн.					187564,80	
								<u>3684,27</u>	<u>1,81</u>

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.
- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 73888 грн.,.

У тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 69686 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 33 грн.;

- зарплата у складі загально виробничих витрат: 4169 грн..

М. П. Підрядник
М. П. Замовник
М. П. Субпідрядник

Обсяг робіт не перевищує

Я.В.Мусянко
М.В.Тарнавський

"14" "08" 2015 року

" " " 20__ року

" " " 20__ року

підпис

